660113 г. Красноярск

тел/факс: 247-41-13

ул. Тотмина 11-г

e-mail: dou206@mailkrsk

ИНН 2463038238

ОГРН 1022402140133

ПРИКАЗ

От 13.09.2022г.                                                                                                                                   № 173/5

Об утверждении индивидуальных планов

профессионального становления молодых педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

В целях реализации системы наставничества

1.Утвердить  индивидуальные планы профессионального становления молодых

педагогов в соответствии с программой наставничества и план (дорожную карту)

реализации целевой модели наставничества МБДОУ № 206.

2.Начать внедрение индивидуальных планов профессионального становления молодых

педагогов.

Ответственные старшие воспитатели: Т.Л. Стешик, Н.В. Рыбакова, заместитель

заведующего Е.И. Соколова.

3.Отчет о   результатах выполнения заслушать на итоговом педагогическом совете.

4.Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 206 Холодкова В.А. _________________

Территориальный отдел главного управления

образования администрации города по

Октябрьскому району города Красноярска.

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

 «Детский сад № 206»